СОВЕТ ШЕДОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26 октября 2022 года                                                                         № 122

село Шедок

О внесении изменений в решение Совета Шедокского сельского поселения

Мостовского района от 20 ноября 2019 года № 8 «Об установлении

земельного налога на территории Шедокского

сельского поселения Мостовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации и Уставом Шедокского сельского поселения Мостовского района,

Совет Шедокского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Шедокского сельского поселения

Мостовского района от 20 ноября 2019 года № 8 «Об установлении земельного

налога на территории Шедокского сельского поселения Мостовского района»

изменения:

1) подпункт 1 пункта 4 признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Шедокского сельского поселения

Мостовского района (Петрусенко) опубликовать настоящее решение в

районной газете Предгорье и разместить на официальном сайте администрации

Шедокского сельского поселения Мостовского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Карбанева).

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Шедокского

сельского поселения                                                                      В.А. Алексеев